
Zapraszamy  na  piątkowe
spotkanie  z  „Regionalnymi
Smakami  Powiatu
Limanowskiego”
W piątek 15.07. 2022 r. zapraszamy na rynek w Limanowej, gdzie
odbędzie  się  spotkanie  w  ramach  akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”. Gospodyniami spotkania w tym tygodniu
będą panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Zawadce (gm. Tymbark).

W godzinach od 9:00 do 13:00 podczas wydarzenia organizowanego
przez  Powiat  Limanowski  będzie  możliwość  degustacji  oraz  
zakupu  naturalnych,  regionalnych  przysmaków  przygotowanych
przez KGW Zawadka.  Wśród nich znajdą się prawdziwe specjały:
sery, gołąbki, smalec, ogórki małosolne, kiełbasa i bigos, a
wszystkie potrawy pochodzą ze skarbnicy przepisów  regionalnej
kuchni .  Do nabycia będzie dostępne również rękodzieło –
kwiaty wykonane z bibuły.

Zachęcamy serdecznie mieszkańców i gości Powiatu Limanowskiego
do   wzięcia  udziału  w  akcji  promującej   lokalną  tradycję
kulinarną, produkty oraz  twórczość, jak również działalność
Kół Gospodyń Wiejskich.

Już  w  piątek  spotkanie  z
cyklu  „Regionalne  Smaki
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Powiatu Limanowskiego”
8 lipca w godzinach od 9:00 do 13:00 zapraszamy na Limanowski
Rynek na  spotkanie z kolejnym kołem gospodyń wiejskich w
ramach popularnej kulinarnej akcji „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”. 

Miłośnicy  tradycyjnych  smaków  będą  mogli  ponownie  odkryć
skarby zagórzańskiej kuchni tym razem za sprawą Koła Gospodyń
Wiejskich z Kasiny Wielkiej – Zagórzanek.

Akcja  Powiatu  Limanowskiego  skierowana  jest  na  promocję
lokalnego   dziedzictwa  kulinarnego  jak  również  tradycji  i
kultury  o  które  dbają  tutejsze  prężnie  działające  koła
gospodyń. Również w ten piątek warto pojawić się w Limanowej,
gdzie będzie można posmakować oraz nabyć naturalne potrawy,
produkty i wyroby – skarby regionalnej kuchni.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia stoiska promocyjnego KGW
z Kasiny Wielkiej!

Zapraszamy  na  „Regionalne
Smaki  Powiatu  Limanowskiego”
z KGW Mszana Górna
W piątek 1 lipca 2022 r. na rynku w Limanowej znów zagoszczą
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”. W  godzinach od 9:00
do 13:00 zapraszamy do odwiedzenia stoiska Koła Gospodyń z
Mszany Górnej w którym na pewno nie zabraknie zagórzańskich
przysmaków oraz oryginalnego rękodzieła.

Poprzez udział w akcji organizowanej przez Powiat Limanowski
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zachęcamy do  wspierania lokalnych wytwórców, rzemiosła  oraz
działalności Kół Gospodyń Wiejskich z naszego regionu.

Przypominamy , że w ubiegłym tygodniu rozpoczęła się już druga
edycja wydarzenia. Spotkania w ramach cyklu „Regionalne smaki
Powiatu  Limanowskiego”,  połączone  z  degustacja  oraz
możliwością  nabycia  produktów  wytwarzanych  metodami
tradycyjnymi  z  użyciem  naturalnych  składników,  odbywać  się
będą do końca września w każdy piątek  na limanowskim rynku –
co  tydzień  z  udziałem  innego  kola  gospodyń  lub  lokalnego
wytwórcy.

Serdecznie zapraszamy już w piątek na rynek w Limanowej!

 

Finał  44.  Małopolskiego
Festiwalu  Orkiestr  Dętych
„Echo  Trombity”
rozstrzygnięty
Od 23 do 26 czerwca 2022 r w Miasteczku Galicyjskim w Nowym
Sączu odbywał się 44. finał Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych „Echo Trombity” organizowany przez Małopolskie Centrum
Kultury  Sokół  w  Nowym  Sączu,.  Wzięły  w  nim  udział  wzięły
zespoły z całego województwa,  33 orkiestry dęte wyłonione w
drodze  eliminacji  powiatowych  w  Ryglicach,  Nowym  Targu,
Osielcu,  Nowym  Wiśniczu,  Limanowej  i  Wieliczce.   Festiwal
prezentujący repertuar i dorobek małopolskich orkiestr dętych
oraz różnorodne repertuarowo koncerty kolejny raz zgromadził
liczną widownię. Jury i publiczność konkursu doceniło również
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występy orkiestr z Powiatu Limanowskiego.

III  miejsce w grupie orkiestr OSP zdobyła Orkiestra Dęta
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej , a wyróżnione w
tej kategorii zostały: Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki
Małej  (Wyróżnienie  I  stopnia),  oraz  Orkiestra  Dęta  przy
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Męcinie  (wyróżnienie  II
stopnia).

W  grupie  orkiestr  działających  przy  domach  kultury  i
stowarzyszeniach  społeczno-kulturalnych  oraz  orkiestr
zakładowych  II  miejsce  przyznano  Orkiestrze  Dętej  Mszana
Górna, która otrzymała również nagrodę za najlepszą prezencję
i grę w marszu.

Serdecznie gratulujemy i życzymy wielu kolejnych sukcesów !

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  pełnymi  wynikami  44
Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity”.

44. echo_trombity_2022_WYNIKI

Tegorocznej  muzycznej  rywalizacji  oraz   występom  zespołów
przysłuchiwała się Komisja w składzie: ppłk dr hab. Stanisław
Strączek – przewodniczący, st. chor. sztab. Konrad Borycki, dr
Waldemar  Groń,  ppłk  Leszek  Mieczkowski,  kpt.  Stefan  Żuk.
 Jednogłośną  decyzją  Jury  Grand  Prix  44.  Festiwalu  ECHO
TROMBITY 2022 przyznane zostało dla Miejskiej Orkiestrze Dętej
„Andropol” z Andrychowa pod dyr. Łukasza Zaborowskiego.

Pierwsze  nagrody  w  poszczególnych  festiwalowych  kategoriach
zdobyli:

w kategorii orkiestr OSP: Orkiestra Dęta Okulice, dyr.
Mariusz Kurnik
w kategorii orkiestr działających przy ośrodkach kultury
i stowarzyszeniach społeczno-kulturalnych oraz orkiestry
zakładowe:  Orkiestra  Reprezentacyjna  AGH  w  Krakowie,
dyr. Adrian Bator

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/protok_44.echo_trombity_2022_wycig.pdf


w kategorii orkiestr parafialnych: Parafialna Orkiestra
Dęta Siedliska, dyr. Bogdan Stefan
w kategorii Big Bandów i orkiestr zakładowych: Big Band
Łososina Dolna, dyr. Eugeniusz Maksymczuk

Festiwal  objęli  honorowym  patronatem:  Witold  Kozłowski  –
Marszałek  Województwa  Małopolskiego,  Marek  Kwiatkowski  –
Starosta  Nowosądecki,  Biskup  Andrzej  Jeż  –  Ordynariusz
Diecezji Tarnowskiej oraz  Ludomir Handzel – Prezydent Miasta
Nowego Sącza.

Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest na stronie MCK Sokół.

 

 

źr./fot..: MCK Sokół
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Rozpoczęła  się  II  edycja
„Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”
24  czerwca  2022  akcja  pn.”Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” organizowana przez Powiat Limanowski powróciła
w swojej II edycji. Jej celem, podobnie jak w roku ubiegłym
była  promocja  dziedzictwa  kulinarnego  oraz  kultury  naszego
regionu.

Pierwsze w tym roku spotkanie w ramach akcji „Regionalne Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  odbyło  się  na  rynku  w  Limanowej  w
godzinach od 9:00 do 13:00  z udziałem Pani Urszuli Czech
prowadzącej  lokalną  produkcję  „Sery  Kozie  z  Zalesia”  –
naturalne,  tradycyjne  wyroby  na  bazie  mleka,  jak  np.  ser
koryciński, ser kozi podpuszczkowy, również z dodatkami ziół
oraz  ziaren.  Oprócz  serów  na  stoisku  można  było  nabyć  i
spróbować domowego pieczywa, chlebów oraz chałek. Do nabycia
były również miody i przetwory,  a także rękodzieło i ozdoby z
drewna.

 

Otwarcie II edycji „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego”
spotkało się z dużym powodzeniem wśród mieszkańców Limanowej i
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okolic, którzy bardzo chętnie brali udział w ubiegłorocznej
edycji wydarzenia organizowanego przez Powiat Limanowski.

Dziękujemy za obecność!

Za tydzień znów spotkajmy się na limanowskim rynku by odkrywać
nowe smaki.

Zapraszamy!

 

 

 

Zapraszamy  na  finał  44.
Małopolskiego Festiwalu „Echo
Trombity” z udziałem orkiestr
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dętych  z  Powiatu
Limanowskiego
W  dniach  23  do  26  czerwca  br.  w  na  terenie  Miasteczka
Galicyjskiego  w  Nowym  Sączu  odbywać  się  będzie  finał  44.
edycji Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY z
udziałem najlepszych zespołów Małopolski. Nie zabraknie silnej
reprezentacji orkiestr z Powiatu Limanowskiego.

Wczoraj 23 czerwca w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu od
godziny 18:00 rozpoczął się drugi finałowy etap konkursu. 
Przypomnijmy, że pierwszym etapem były eliminacje powiatowe ,
które odbyły się  w 6 miejscowościach Małopolski, w tym w
Limanowej. We wczorajszym koncercie wystąpiło siedem zespołów,
wśród nich  Big Band Łososina Dolna.

Już  dziś  24  czerwca  od  godziny  17:00  czekają  nas  występy
jedenastu  orkiestr,  w  tym:   Orkiestry  Dętej  „Echo  Gór”  z
Kasinki  Małej,  Parafialnej  Orkiestry  Dętej  w  Laskowej,
Orkiestry Dętej OSP w Mszanie Dolnej oraz Orkiestry Dętej
Mszana Górna.

W sobotę 25 czerwca od godziny 12:00 w Nowym Sączu będzie
można posłuchać kolejnych występów m.in. Orkiestry Dętej przy
OSP w Męcinie

26 czerwca w ostatnim dniu festiwalu, odbędzie się prezentacja
ośmiu zespołów. Czas zakończenia prezentacji przewidziany jest
na godzinę 15:00.

Pełny harmonogram występów wraz z listą grup :

23 czerwca 2022 /czwartek/ od godziny 18:00

Big Band Łososina Dolna
Orkiestra DętaOSP Gminy Stryszawa
Orkiestra Reprezentacyjna AGH
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Orkiestra Dęta Dobczyce
Orkiestra Dęta OSP w Łętowni
Strażacka Orkiestra Dęta z Lipnicy Dolnej
Orkiestra Dęta Koźmice

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 21:00)

24 czerwca 2022 /piątek/ od godziny 17:00

Strażacka Orkiestra Dęta OSP Rzepiennik Strzyżewski
Orkiestra Dęta OSP w Siemiechowie
Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
Orkiestra Dęta Okulice
Młodzieżowa Orkiestra Rozrywkowa z Zalasowej
Strażacka Orkiestra Dęta Stary Wiśnicz
Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej
Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej
Strażacka Orkiestra Dęta Filipowice
Orkiestra Dęta Mszana Górna
Miejska Orkiestra Dęta „Andropol” Andrychów

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 21:00)

25 czerwca 2022 /sobota/ od godziny 12:00

Parafialna Orkiestra Dęta Marcinkowice
Orkiestra Dęta im. Jana Muchy OSP w Ciężkowicach
Reprezentacyjna Orkiestra TEMPO Iwanowice
Miejska Orkiestra Dęta z Suchej Beskidzkiej
Miejska Orkiestra Dęta Kalwarii Zebrzydowskiej
Orkiestra Dęta Podstolice
Orkiestra Dęta przy OSP w Męcinie

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 15:00)

26 czerwca 2022 /niedziela/ od godziny 12:00

Parafialna Orkiestra Dęta w Siedliskach
Miejska Orkiestra Dęta w Nowym Targu
Orkiestra Dęta Kopalni Soli w Bochni



Basztowa Concert Band z Krakowa
Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Tenczyn
Orkiestra Dęta Grupy Azoty S.A.
Orkiestra Dęta Hejnał z Byszyc
Orkiestra Miasta Oświęcim

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 15:00)

W programie finału organizatorzy przewidzieli szereg wydarzeń
towarzyszących:  przemarsze,  pokazy  musztry  oraz  prezentacje
muzyczne orkiestr w kategoriach: orkiestry Ochotniczych Straży
Pożarnych,  orkiestry  parafialne,  orkiestry  działające  przy
ośrodkach kultury, stowarzyszeniach i zakładach pracy oraz big
bandy i orkiestry rozrywkowe.

Małopolski  Festiwal  Orkiestr  Dętych  ECHO  TROMBITY  jest
dorocznym spotkaniem konkursowym najlepszych orkiestr dętych
Województwa  Małopolskiego.  Jest  jedną  z  najbardziej
prestiżowych  i  największych  cyklicznych  imprez  amatorskiego
ruchu  muzycznego.  Głównym  celem  Festiwalu  jest  promocja
i  podniesienie  poziomu  artystycznego  amatorskich  orkiestr
dętych  poprzez  umożliwienie  im  prezentacji  aktualnych
osiągnięć,  stworzenie  okazji  do  konfrontacji  i  wymiany
doświadczeń, doskonalenie warsztatu muzycznego, inspirowanie
do  poszukiwań  repertuarowych.  Festiwal  swoim  zasięgiem
obejmuje całe województwo małopolskie.

Zachęcamy  gorąco  do  udziału  w  44  Małopolskim  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  „Echo  Trombity”,  a  mieszkańców   powiatu
limanowskiego  do  kibicowania  zespołom  reprezentującym  nasz
region. Wszystkim orkiestrom życzymy udanych koncertów i jak
najlepszych wyników!

Lista orkiestr 44. Festiwalu „Echo Trombity”

źr.: MCK Sokół

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/3_lista_orkiestr.docx


Czerwcowa  Zagórzańska  Msza
św.
26 czerwca 2022 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

O  oprawę  muzyczną  Eucharystii  zadba  Kapela  Kościelnioki
działająca  w  ramach  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej  pod  Cyrlom  z  Olszówki.

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  na  regionalnym
kiermaszu  będzie  można  nabyć  produkty  lokalne  m.in.:
rękodzieło,  miody  i  produkty  pszczele,  regionalne  sery  i
pierniki  ozdobne.  Członkowie  Kapeli  Kościelniaki  wystąpią
także z krótkim programem artystycznym.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Jest to też
forma popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Przypominamy,  że  Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane
cyklicznie, w każdą ostatnią niedzielę miesiąca o godz. 14.00
– w okresie od kwietnia do września w zabytkowym kościele w
Kasinie  Wielkiej,  a  od  października  do  marca  w  kościele
parafialnym w Lubomierzu.
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„Co  łączy  chrześcijaństwo  i
judaizm”? – spotkanie z cyklu
„Opowieści  o  przedwojennej,
dwukulturowej Mszanie Dolnej”
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w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Mszanie Dolnej
20 czerwca br. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mszanie
Dolnej odbyło się spotkanie pn. „Co łączy chrześcijaństwo i
judaizm?”  w  ramach  projektu  realizowanego  przez  Fundacje
Sztetl  Mszana  Dolna  oraz  Miejska  Bibliotekę  Publiczną   –
„Opowieści o przedwojennej, dwukulturowej Mszanie Dolnej”.

Wydarzenie  było  szóstym  w  ramach  realizowanego  projektu,
objętego honorowym patronatem Burmistrz Miasta Mszana Dolna –
Anny Pękała oraz wsparciem finansowym Powiatu Limanowskiego,
Województwa Małopolskiego, Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  w  ramach  programu  Narodowego  Centrum  Kultury:
EtnoPolska Edycja 2022.

Jaki rodowód ma szabaśnik, co łączy mezuzę i kropielniczkę,
czym były owe frędzle, których dotknęła kobieta uzdrowiona
przez Jezusa ? – odpowiedzi na te oraz inne pytania, a także
kwestie  dotyczące  elementów  łączących  i  odróżniających  od
siebie dwie religie – chrześcijaństwo i judaizm – poznali
uczestnicy spotkania w Bibliotece w Mszanie Dolnej. Pozwoliło
ono prześledzić oraz przypomnieć związki miedzy kulturami oraz
religiami.

Wykład  poprowadziła  Urszula  Antosz  –  Rekucka  –  liderka
dialogu,  społeczny  opiekun  zabytków,  założycielka  i  prezes
Fundacji Sztetl Mszana Dolna.
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Pełny  zapis  spotkania  można  również  obejrzeć  na  stronie
internetowej fundacji Sztetl oraz na portalu YOUTUBE.

   

 

źr.: Sztetl Mszana dolna / fot. Agnieszka Józefiak Lewandowska i Rachela Antosz-
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Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”
startuje po raz drugi!
W piątek 24 czerwca 2022 r. odbędzie się, pierwsze w tym roku,
letnie  spotkanie  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”.  Będzie  to  druga  edycja  wydarzenia
organizowanego przez Powiat Limanowski. Ubiegłoroczna spotkała
się z bardzo dużym zainteresowaniem zarówno wystawców jak i
mieszkańców oraz gości.

Akcja ma na celu promocję Powiatu Limanowskiego poprzez jego
kulinarne  i  kulturalne  dziedzictwo,  wytwarzane  produkty
regionalne przez lokalnych producentów, a także dorobek oraz
działalność Kół Gospodyń Wiejskich.

Co tydzień w każdy piątek aż do końca września, na płycie
limanowskiego  rynku  jeden  wystawca  z  terenu  powiatu
limanowskiego  będzie  prezentować  wytwarzane  przez  siebie
produkty  i  potrawy  regionalne.  Produkty  te  będzie  można
degustować oraz zakupić. Jest to okazja by poznać region „od
kuchni” i to w jej najlepszym wydaniu, bo opartej na zdrowych
składnikach i tradycyjnych recepturach.

Zapraszamy,  zatem  w  każdy  piątek  od  24  czerwca  do  końca
września w godzinach  9: 00- 13: 00 do odwiedzenia stoisk,
które będą prezentowały się będą na limanowskim rynku.

Serdecznie zachęcamy do udziału w kulinarnej akcji Powiatu
Limanowskiego i smakowania tego, co najlepsze w kuchni naszego
regionu.
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Rocznica  zrzutu  alianckiego
na wzgórzu Dzielec
10  lipca  2022  r.   na  wzgórzu  Dzielec  w  gminie  Słopnice
odbędzie  się  tradycyjna  rekonstrukcja  historyczna  w  78.
Rocznicę  zrzutów  alianckich  dla  Armii  Krajowej.  Honorowy
patronat nad wydarzeniem sprawuje Instytut Pamięci Narodowej
Oddział  w  Krakowie.  Partnerem  projektu  jest  Województwo
Małopolskie.

Poniżej zapraszamy na szczegółowy program inscenizacji:

11:15  –  zbiórka  na  parkingu  pod  kościołem  w  Słopnicach
Górnych.  Wyjście  ścieżką  edukacyjno-  historyczną  im.  kpt.
Juliana Krzewickiego ps. „Filip” na zrzutowisko „Sójka” na
Dzielcu. Otwarcie wystawy „Armia Krajowa z miłości do Polski”.

11:45  –  przywitanie  zaproszonych  gości.  Upamiętnienie
poległych lotników alianckich oraz żołnierzy 1 PSP AK: minuta
ciszy,  złożenie  wiązanek  przed  obeliskiem  upamiętniających
lotników alianckich, krótka historia zrzutowiska „Sójka”.

– Przelot samolotów z Aeroklubu Podhalańskiego Łososina Dolna.

–  Prezentacja  Grupy  Rekonstrukcji  Historycznej  –  Projekt
Historyczny Marusia.

–  „Powroty  Cichociemnych”  –  zrzut  desantu  skoczków
spadochronowych  (samolot  AN-2  „Wiedeńczyk”).

– Przelot samolotu C-295 M CASA.

– Wręczenie podziękowań i certyfikatów.

– Słodka niespodzianka dla najmłodszych (zrzut cukierków).
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–  Prezentacja  wyrobów  artystycznych  o  tematyce  lotniczej
(stoisko artysty – malarza Roberta Firszta), gier edukacyjnych
(stoisko  Instytutu  Pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie),
wyposażenia  i  uzbrojenia  wojsk  powietrzno-desantowych,
lotnictwa  wojskowego,  żołnierza  polskiego  z  września  1939
roku,  historii  polskiego  lotnictwa  (Stowarzyszenie  GRH  „
Południe” Polscy Spadochroniarze Wojskowi, Stowarzyszenia im.
16 Pułku Piechoty, 8. Baza Lotnictwa Transportowego – Balice,
Muzeum  Lotnictwa  Polskiego),  stoisko  fundacji  „Wiedeńczyk”
oraz Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP Odział
Krakowski.

16:30 – podsumowanie imprezy, poczęstunek, zakończenie.

Organizatorzy  zapraszają  także  do  śledzenia   strony
Inscenizacja Historyczna w 78. rocznicę zrzutów alianckich dla
Armii Krajowej na portalu facebook gdzie można znaleźć mnóstwo
ciekawostek  oraz  informacji  dotyczących  tegorocznych  jak  i
organizowanych  w  poprzednich  latach  obchodów  zrzutów  na
wzgórzu Dzielec.

Zapraszamy do udziału!

https://www.facebook.com/events/538299154619641
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